Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DR.ª ELIZABETH DE FÁTIMA NOGUEIRA

LISTA CLASSIFICATÓRIA

De acordo com o horário especificado na ordem classificatória, o

candidato deverá comparecer no dia 15.03.17 (quarta-feira) no Gabinete desta

Magistrada (17.º andar, gab. 02, sede Mauá), para entrevista, trazendo o seu currículo

para análise.

Publique-se.

Curitiba, 07 de março de 2017.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

Elizabeth de Fátima Nogueira

Juíza de Direito Substituta em 2.º Grau

ORDEM DE
CLASSIFICA
ÇÃO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA

HORÁRIO
DA

ENTREVISTA
1.º 1592850-1 Ane Elise Brandalise Gonçalves 9,0 13:00

2.º 1591693-6 Paula Gabrielle Tracz 9,0 13:15
3.º 1590979-1 Veronica Fiorese de Lima 8,5 13:30

4.º 1593540-5 Lorene Wessler Moretto 8,25 13:45
5.º 1589057-4 Icaro Andre Machado  7,25 15:45

6.º 1596510-0 Veridiana Maffessoni Kotaka 7,0 16:00

7.º
1589883-5

Guilherme Santana Camilo de
Oliveira

6,5 16:15

8.º 1596194-2 Lais Rodrigues Griebeler 6,25 16:30
9.º

1596432-1
Rizziana Meira Torrecilos Juday
dos Santos

6,0 16:45

10.º 1589753-7 Fabiane Straub Maia 6,0 17:00

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592850&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591693&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590979&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593540&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589057&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596510&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589883&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596194&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596432&idFormulario=1125
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589753&idFormulario=1125

		2017-03-07T18:25:41-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal